
項目 単価 数量 合計 累計
前年度繰越金 870,505 1 870,505 870,505
会   費 2,000 641 1,282,000 2,152,505
第２４回全日本選手権大会（愛知大会）補助金 2,000,000 1 2,000,000 4,152,505
第24回全日本選手権大会（愛知大会）参加費 30,000 7 210,000 4,362,505
第24回全日本選手権大会（愛知大会）審判部より 200,000 1 200,000 4,562,505
第24回全日本選手権大会（愛知大会）戻し 88,526 1 88,526 4,651,031
ＪＫＡ　補助金　自己負担金 361,340 1 361,340 5,012,371
ＪＫＡ　補助金 722,680 1 722,680 5,735,051
キーホルダー売上代 200,000 1 200,000 5,935,051
預金利息 11 1 11 5,935,062

5,935,062

項目 単価 数量 合計 累計
第2４回全日本選手権大会（愛知大会）支出合計 3,553,110 1 3,553,110 3,553,110
役員会補助・会場費 262,000 1 262,000 3,815,110
ＪＫＡ　補助金　自己負担金 623,412 1 623,412 4,438,522
ＪＫＡ　補助金　ブロック支払 633,520 1 633,520 5,072,042
ＨＰ管理料 4,180 12 50,160 5,122,202
ＨＰ追加制作費用 66,000 1 66,000 5,188,202
ＨＰ契約更新料 16,500 1 16,500 5,204,702
振込手数料 6,050 1 6,050 5,210,752
キーホルダー作成代 90,200 2 180,400 5,391,152
審判長派遣費 66,150 1 66,150 5,457,302
障スポ宿泊費 172,340 1 172,340 5,629,642
名刺作製代 22,000 1 22,000 5,651,642
郵便代 5,970 1 5,970 5,657,612
雑費 24,200 1 24,200 5,681,812

5,681,812

次年度繰越金 5,935,062 - 5,681,812 253,250

合計

全日本グランドソフトボール連盟
令和５年度　決算報告書

合計

支出の部

令和５年１月１日から令和５年１２月３１日
収入の部


